



GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001
Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076;
Website: www.goacarbon.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended September 30, 2022	Quarter ended June 30, 2022	Quarter ended September 30, 2021	Six months ended September 30, 2022	Six months ended September 30, 2021	Year ended March 31, 2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	42,628.78	20,527.77	15,051.65	63,156.55	27,549.99	76,611.65
Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,736.62	1,947.00	610.19	6,683.62	624.32	4,091.48
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,736.62	1,947.00	610.19	6,683.62	624.32	4,091.48
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,539.30	1,448.39	615.91	4,987.69	628.23	3,777.93
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,617.06	1,406.31	666.44	5,023.37	717.76	3,840.33
Paid-up equity share capital (face value ₹10)	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown as per Balance Sheet of the previous year						10,544.09
Earnings per equity share (in ₹) after exceptional items (Basic and diluted)	38.68	15.83	6.74	54.50	6.87	41.28
* (not annualised)	*	*	*	*	*	

Note:

The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Statement of Quarterly/Half Yearly Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on Nov 04, 2022. The full format of the Statement of Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the websites of The BSE Limited (www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.goacarbon.com).

For GOA CARBON LIMITED

SHRINIVAS V. DEMPO
CHAIRMAN
DIN : 00043413

Panaji - Goa
4th November, 2022



गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा ४०३ ००१
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६
वेबसाईट : www.goacarbon.com

GCL

बिगर लेखापरीक्षण वित्तीय कामगिरीतील उतारा ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी

तपशील	३० सप्टेंबर २०२२	३० जून २०२२	३० सप्टेंबर २०२१	३० सप्टेंबर २०२२	३० सप्टेंबर २०२१	३१ मार्च २०२२
	रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी	रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी	रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी	रोजी संपलेल्या सहामाहीसाठी	रोजी संपलेल्या सहामाहीसाठी	रोजी संपलेल्या वर्षासाठी
	लेखापरीक्षणाविना	लेखापरीक्षणाविना	लेखापरीक्षणाविना	लेखापरीक्षणाविना	लेखापरीक्षणाविना	लेखापरीक्षणासह
व्यवसायापासूनचे एकूण उत्पन्न	४२,६२८.७८	२०,५२७.७७	१५,०५१.६५	६३,१५६.५५	२७,५४९.९९	७६,६९९.६५
कालावधीतील निव्वळ नफा (कर, पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू करण्यापूर्वीचा)	४,७३६.६२	१,९४७.००	६१०.९९	६,६८३.६२	६२४.३२	४,०९९.४८
कालावधीतील कर लागू करण्यापूर्वीचा निव्वळ नफा (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू केल्यानंतरचा)	४,७३६.६२	१,९४७.००	६१०.९९	६,६८३.६२	६२४.३२	४,०९९.४८
कालावधीतील कर लागू केल्यानंतरचा निव्वळ नफा (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबी लागू केल्यानंतरचा)	३,५३९.३०	१,४४८.३९	६१५.९९	४,९८७.६९	६२८.२३	३,७७७.९३
कालावधीतील एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीतील नफा (कर लागू केल्यानंतरचे) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर लागू केल्यानंतरचे)	३,६९७.०६	१,४०६.३९	६६६.४४	५,०२३.३७	७१७.७६	३,८४०.३३
भरणा केलेले समभाग भागभांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०)	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११
अगोदरच्या वर्षातील बॅलन्स शीटमध्ये दाखविलेला राखीव निधी (पुनर्मूल्यांकन राखीव निधी वगळून)						१०,५४४.०९
पर्याप्त बाबी (मूळ आणि डायल्युटेड) लागू केल्यानंतर प्रती समभागामागील उत्पन्न * (वार्षिक दरांविना)	३८.६८	१५.८३	६.७४	५४.५०	६.८७	४९.२८

नोंद : वरील उतारा हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ खाली स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही/सहामाही स्टेटमेंट मधील आहे. वित्तीय कामगिरीचा लेखापरीक्षण समितीने सविस्तर तिमाही/सहामाही आढावा घेतलेली स्टेटमेंट कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दिनांक ०४ नोव्हेंबर २०२२ च्या बैठकीत मान्य करण्यात आली. बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट (www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.goacarbon.com) वर तिमाही/सहामाही वित्तीय कामगिरीची सविस्तर स्टेटमेंट उपलब्ध आहे.

पणजी - गोवा
दिनांक : ०४ नोव्हेंबर २०२२

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी
श्रीनिवास व्ही. धेंपो
चेअरमन
डीआयएन: ०००४३४९३